[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.10.2021

 № 98-р

ст. Раздольная

О передаче имущества муниципальному бюджетному
учреждению культуры Раздольненского сельского
поселения Кореновского района «Раздольненская
сельская библиотека» в оперативное управление

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 29 июля 2021 года № 152 «О даче согласия на принятие имущества из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Раздольненского сельского поселения Кореновского района на безвозмездной основе», решением Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 03 ноября 2017 года № 219 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Раздольненского сельского поселения Кореновского района»:
1. Передать муниципальному бюджетному учреждению культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненская сельская библиотека» имущество в оперативное управление (приложение).

2. Ведущему специалисту администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Самылкина) внести изменения в реестр муниципальной собственности Раздольненского сельского поселения Кореновского района.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности главы
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

С.В.Кундерова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 29 октября 2021 года № 98-р

«О передаче имущества муниципальному бюджетному учреждению культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненская сельская библиотека» в оперативное управление»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист

О.Б. Самылкина

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 29 октября 2021 года № 98-р
Перечень

имущества находящегося в собственности Раздольненского сельского поселения Кореновского района, передаваемого в оперативное управление муниципальному бюджетному учреждению культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района
«Раздольненская сельская библиотека»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1. 1
	Вместе с нами по Кубани. Времена года. Лёвин С.
	1
	401,00
	401,00

	2. 2
	Все храмы края. Т 2. Селивёрстов А.В.
	1
	1840,00
	1840,00

	3. 3
	Древо жизни: очерки традиционной народной культуры. Бондарь Н.И.
	1
	687,80
	687,80

	4. 4
	Кубановедение от А до Я. Ратушняк В.Н.
	1
	800,00
	800,00

	5. 5
	Наш торопливый век. Рунов В.В.
	1
	575,00
	575,00

	6. 6
	Портрет неизвестного. Зиновьев Н.А.
	1
	575,00
	575,00

	7. 7
	Рубеж воинской доблести. Пашковская переправа. Суворова Н.Н.
	1
	1030,00
	1030,00

	8. 8
	Сборник стихотворений. Зиновьев Н.А.
	1
	345,00
	345,00

	9. 9
	Щедрый вечер, добрый вечер. Кубанские обряды. Ткаченко П.И.
	1
	220,00
	220,00

	Итого:
	9

	6 473,80

Исполняющая обязанности главы

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

С.В.Кундерова